
 HR2470 - Martillo ligero 24mm HR2470 - Martillo ligero 24mm HR2470 - Martillo ligero 24mm HR2470 - Martillo ligero 24mm

1



 HR2470 - Martillo ligero 24mm HR2470 - Martillo ligero 24mm HR2470 - Martillo ligero 24mm HR2470 - Martillo ligero 24mm

2

Posición Código de la pieza Name

1 286263-4 CAPUCHON 35 HR2020

2 233940-9 ANILLA ELASTICA 19

3 417629-9 TAPA DE RACOR HR2020/BHR261T

4 257241-1 SEGMENTO 21 HR2020

5 345187-4 GUIA DE RACOR HR2020

6 233916-6 MUELLE CONICO 21-29 HR2020

7 921923-8 Tornillo para empuñadura 154842-5

8 345280-4 ARANDELA

9 417630-4 SOPORTE DE ASA HR2020

10 158057-6 Mango

13 162245-9 PALANCA DE CAMBIO HR2470

14 233459-8 MUELLE 3 HR1830

15 419192-8 BOTON DE BLOQUEO HR1830

16 213278-8 JUNTA 17 HR2020

17 158216-2 CARCASA PIÑONES CPL HR2470

18 266351-3 TORNILLO PT 4X35 9557PB

19 153290-5 RODAMIENTO AGUJAS

20 233929-7 ARANDELA 29 HR2450FT

21 267460-1 ARANDELA 31 BHR262

22 233401-9 MUELLE 32 HR2450FT

23 227109-5 ENGRANAJE 51 HR2450FT

24 216022-2 BOLA DE ACERO 7.0

25 158574-6 PORTA HERRAMIENTAS HR2470

26 267229-3 ARANDELA PLANA 28

27 331769-8 CASQUILLO 9 HR2230

28 324669-9 IMPACTADOR HR2230

29 324402-9 SEGMENTO 10 HR2450FT

30 421955-0 FILTRO HR2230

31 324216-6 TAPA DE SEGMENTO

32 213073-6 JUNTA 9

33 233917-4 ANILLA ELASTICA 28

34 324733-6 PERCUTOR HR2460

35 213227-5 JUNTA TORICA 16 PARA HK0500

36 318132-2 CILINDRO PISTON HR2470

37 267104-3 ARANDELA PLANA 12*

38 324215-8 ARTICULACION DE PISTON

39 267104-3 ARANDELA PLANA 12*

40 213727-5 JUNTA TORICA 63 HR2230

41 210028-2 RODAMIENTO BOLAS 606ZZ P/MT603

42 961003-8 GRUPILLA S-7*

43 233343-7 MUELLE 7

44 331992-5 CASQUILLO EMBRAGUE BHR262

45 324668-1 EJE EXCENTRICO HR2470

46 219014-0 ROTULA 10 HR2020

47 226656-3 PIÑON HELICOIDAL 26 HR2230

48 266273-7 TORNILLO HEX. M4X12

49 345179-3 CIERRE DE RODAMIENTO HR2020

50 267234-0 PLANA 8



 HR2470 - Martillo ligero 24mm HR2470 - Martillo ligero 24mm HR2470 - Martillo ligero 24mm HR2470 - Martillo ligero 24mm

3

51 210029-0 RODAMIENTO BOLAS 608ZZ P/MT603

52 324212-4 SEGMENTO 8

53 961011-9 GRUPILLA E-4*

54 233342-9 MUELLE 6

55 345363-0 PALANCA CAMBIO HR2450

56 141574-3 CARCASA INTERNA CPL HR2470

57 443126-9 BULON FIELTRO HR2470

58 213407-3 JUNTA TORICA 26

59 213077-8 RETEN 10 HR2230

60 210059-1 RODAMIENT0 6000RD PARA HR4000C

61 267213-8 ARANDELA PLANA 10 PARA HR2430

63 515289-2 INDUCIDO HR2460

64 681670-0 ARANDELA AISLANTE

65 210023-2 RODAMIENTO DE BOLAS 627DDW

66 267804-5 ARANDELA ONDULADA HR2230

67 266334-3 TORNILLO CARCASA 4X60 HR2460

68 344871-8 RETENEDOR PARA GD0800C

69 419716-0 DEFLECTOR HR2230

70 626579-9 STATOR PARA HR2460

71 419731-4 CARCASA MOTOR HR2460

72 863538-4 HR2470 NAME PLATE

73 194074-2 ESCOBILLAS CB-325 9557NB

74 638500-6 PORTAESCOBILLA HR2230

75 650588-6 INTERRUPTOR HR2460

76 814963-2 HR2470 SERIAL N0.LABEL

77 682566-8 SALIDA DE CABLE 10

78 665890-4 CABLE DE ALIMENTACION KP0810

79 687260-7 PRESILLA DE CABLE 4350CT

80 266324-6 TORNILLO 4X22 MT601

82 419717-8 EMPUÑADURA HR2230

83 266324-6 TORNILLO 4X22 MT601

84 266324-6 TORNILLO 4X22 MT601

85 961017-7 GRUPILLA E-3*

86 417796-0 BASE GUIA PARA HR2450

87 233344-5 MUELLE 4

88 266374-1 TORNILLO M4X25 PARA GA9020S

89 163430-7 PALANCA DE BLOQUEO HR2450

90 227179-4 IMPACTADOR HR2230

91 941102-2 ARANDELA PLANA 5*


